
เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

1 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000                  28  ธ.ค.65 99/2566 1

2 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 100/2566 1

3 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 101/2566 1

4 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 102/2566 1

5 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 103/2566 1

6 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 104/2566 1

7 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 105/2566 1

8 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 106/2566 1

9 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 107/2566 1

10 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 108/2566 1

11 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 109/2566 1

12 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 110/2566 1

13 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 111/2566 1

14 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 112/2566 1

15 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 113/2566 1

16 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 114/2566 1

17 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 115/2566 1

153,000

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 153,000.00           

18 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 116/2566 1

19 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 117/2566 1

20 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 118/2566 1

21 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 119/2566 1

22 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 120/2566 1

23 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 121/2566 1

24 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 122/2566 1

25 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 123/2566 1

26 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 124/2566 1

27 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 125/2566 1

28 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 126/2566 1

29 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 127/2566 1

30 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 128/2566 1

31 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 129/2566 1

32 4101200027231 นายปฐมพร ขันภักดี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 130/2566 1

33 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 131/2566 1

34 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  ธ.ค.65 132/2566 1

306,000

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 306,000.00           

35 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 133/2566 1

36 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000                  27  ม.ค.66 134/2566 1

37 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 135/2566 1

38 1139600000805 นายวงศธร กิมิพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 136/2566 1

39 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 137/2566 1

40 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 138/2566 1

41 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 139/2566 1

42 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 140/2566 1

43 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 141/2566 1

44 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 142/2566 1

45 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 143/2566 1

46 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 144/2566 1

47 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 145/2566 1

48 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 146/2566 1

49 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 147/2566 1

50 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 148/2566 1

51 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 149/2566 1

459,000.00        

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 459,000.00           

52 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 150/2566 1

53 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 151/2566 1

54 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 152/2566 1

55 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 153/2566 1

56 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 154/2566 1

57 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 155/2566 1

58 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 156/2566 1

59 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 157/2566 1

60 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 158/2566 1

61 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 159/2566 1

62 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 160/2566 1

63 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 161/2566 1

64 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 162/2566 1

65 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 163/2566 1

66 4101200027231 นายปฐมพร ขันภักดี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 164/2566 1

67 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 165/2566 1

68 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ม.ค.66 166/2566 1

612,000.00           

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 612,000.00           

69 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 167/2566 1

70 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 168/2566 1

71 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 169/2566 1

72 1139600000805 นายวงศธร กิมิพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 170/2566 1

73 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 171/2566 1

74 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 172/2566 1

75 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 173/2566 1

76 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 174/2566 1

77 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 175/2566 1

78 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 176/2566 1

79 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 177/2566 1

80 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 178/2566 1

82 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 179/2566 1

83 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 180/2566 1

84 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 181/2566 1

85 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 182/2566 1

86 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 183/2566 1

765,000.00           

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 765,000.00           

87 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 184/2566 1

88 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 185/2566 1

89 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 186/2566 1

90 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 187/2566 1

91 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 188/2566 1

92 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 189/2566 1

93 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 190/2566 1

94 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 191/2566 1

95 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 192/2566 1

96 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 193/2566 1

97 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 194/2566 1

98 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 195/2566 1

99 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 196/2566 1

100 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 197/2566 1

101 4101200027231 นายปฐมพร ขันภักดี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 198/2566 1

102 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 199/2566 1

103 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 27  ก.พ.66 200/2566 1

918,000รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซื้อจัดจาง วันท่ี เลขที่

จัดซื้อ 918,000.00           

104 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนธ.ค.65ชาง 7,000.00                    9ม.ค.2566  30/2566 1

105 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนธ.ค.65ปองกันฯ 3,200.00                    9ม.ค.2566  31/2566 1

106 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนธ.ค.65สป 8,150.00                    9ม.ค.2566  32/2566 1

107 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนธ.ค.65สาธาฯ 12,000.00                  9ม.ค.2566  33/2566 1

108 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จัดซื้อวสดุยานพาหนะและขนสง 2,540.00                    26ม.ค.2566 37/2566 1

109 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จัดซื้อแบตเตอรี่รถตักหนาขุดหลัง Jcb 3,600.00                    30ม.ค.2566 39/2566 1

110 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ค.66ปองกันฯ 10,500.00                  7ก.พ.2566 43/2566 1

111 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ค.66สป 8,100.00                    7ก.พ.2566 44/2566 1

112 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ค.66ชาง 7,000.00                    7ก.พ.2566 45/2566 1

113 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ค.66สาธาฯ 11,200.00                  7ก.พ.2566 46/2566 1

114 1440700009625 รานฉัตพลการชาง จัดซื้อน้ํามันเครื่องรถไถฟารมแทรกเตอร 2,240.00                    13ก.พ.2566 47/2566 1

115 3409700111025 รานเกียรติสาสน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน คลัง 2,780.00                    14ก.พ.2566 52/2566 1

116 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จัดซื้อน้ํามันเบรครถบรรทุกขยะ82-8188 1,170.00                    23ก.พ.2566 62/2566 1

117 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 4,150.00                1ม.ีค.2566  68/2566 1

118 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.พ.66ชาง 9,500.00                    7ม.ีค.2566 71/2566 1

119 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่น ปองกันฯ 5,400.00                    7ม.ีค.2566 72/2566 1

1,016,530.00         

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา จัดซื้อ 1,016,530.00         

120 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่น สาธาฯ 11,500.00                  7ม.ีค.2566 73/2566 1

121 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่น สํานักปลัด 6,650.00                    7ม.ีค.2566 74/2566 1

123 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อวัสดุโครงการสงเสริมและสนับสนุนสตรี 2,700.00                    9ม.ีค.2566 76/2566 1

124 3409700111025 รานเกียรตสาสน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 4,000.00                    13ม.ีค.2566 77/2566 1

จัดจาง

125 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จางซอมรถยนตบรรทุกขยะ83-6031 1,450.00                   6-ม.ค.-66  15/2566 1

126 405563005255 บริษัทแอดไวซบานไผจํากัด จางซอมคอมพิวเตอรโนตบุค 3,300.00                   27-ม.ค.-66  20/2566 1

127 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งเจ็ท จางเหมาจัดทําปายอะคลลิิคสติกเกอร 2,000.00                   17ก.พ2566  21/2566 1

128 405563005255 บริษัทแอดไวซบานไผจํากัด จางซอมคอมพิวเตอรตั้งโตะ 500.00                     23ก.พ2566  22/2566 1

129 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จางซอมคอมพิวเตอร416-59-0045 2,000.00                   20ก.พ2566  23/2566 1

130 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จางซอมรถยนตบรรทุกขยะ83-6031 4,960.00                   21ก.พ2566  25/2566 1

131 1409901720305 ราน ป.ปลางานศิลป จางทําปายโครงการสงเสรมิการปลูกผักฯ 500.00                     24ก.พ2566  28/2566 1

132 1409901720305 รานป.ปลางานศิลป จางทําปายไวนิลโครงการสงเสรมิสนับสนุน 500.00                     9-ม.ีค.-66  31/2566 1

กิจกรรมสตรี

133 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จางซอมคอมพิวเตอร416-60 0050, 4,450.00                   14-ม.ีค.-66  32/2566 1

416-64-0071

134 3400100436731 นายวสันต ชาภูวงษ จางซอมกระจกหนาตางสํานักงาน 2,000.00                   20-ม.ีค.-66  33/2566 1

135 405563005255 บริษัทแอดไวซบานไผจํากัด จางซอมคอมพิวเตอร416-61-0058 3,000.00                   21-ม.ีค.-66  35/2566 1

136 3401100160541 รานคํามูลการชาง จางเหมารถรับ-สงผูเชียวชาญชีวิต 1,000.00                   22-ม.ีค.-66  37/2566 1

137 3401100151851 นางบุญมี  แกวอาษา จางเหมาแตงหนานางรํางานบุญกู 4,000.00                   27-ม.ีค.-66  41/2566 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ.2566 ถึงเดอืน มีนาคม พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



138 40556300525 เจ.เอช.เค.เอ็นจิเนียริ่ง จางซอมเครื่องปรับอากาศ420-62-0026 2,500.00                   22-ม.ีค.-66  37/2566 1

1,073,540.00         รวม


